Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 071/2023

     Pregão Eletrônico nº 001/2023

Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para a Execução de alambrados (material e mão de
obra) no aterro sanitário situado na estrada municipal NCP –
371 – Córrego do Peba, neste município de Nova Canaã
Paulista, conforme Anexo I.

Thais Cristina Costa Moreira, Prefeita do Município de Nova Canaã

Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

especialmente pelo julgamento realizado pelo Pregoeiro, ADJUDICA:

A licitação em epígrafe, a favor da licitante vencedora: GOMES &

MOSQUIM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ sob n° 50.511.106/0001-28,

estabelecida na cidade de Três Fronteiras/SP, vencedora do lote 01, perfazendo o valor total de

R$ 18.024,00 (dezoito mil e vinte e quatro reais), e do lote 02, perfazendo o valor total de R$

31.708,00 (trinta e um mil, setecentos e oito reais) cuja propostas apresentadas foram

consideradas válidas pelo critério de aceitabilidade, tudo em conformidade com os elementos

contidos no processo licitatório, totalizando lote 01 e lote 02 um total de R$ 49.732,00 (quarenta

e nove mil, setecentos e trinta e dois reais).

   Nova Canaã Paulista/SP, 03 de agosto de 2023.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 071/2023

     Pregão Eletrônico nº 001/2023

Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para a Execução de alambrados (material e mão de
obra) no aterro sanitário situado na estrada municipal NCP –
371 – Córrego do Peba, neste município de Nova Canaã
Paulista, conforme Anexo I.

HOMOLOGO, para que produza os seus efeitos legais a decisão

proferida pelo Pregoeiro, figurando como licitante vencedor a empresa GOMES &

MOSQUIM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ sob n° 50.511.106/0001-

28, estabelecida na cidade de Três Fronteiras/SP.

Nova Canaã Paulista/SP, 03 de agosto de 2023.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal